22.12.2021                                                                                                     №89
Про затвердження кошторису видатків на 2022 рік
на виконання заходів районної програми 

«Забезпечення соціально-правового захисту

 дітей на 2021-2025 роки» 
Рішенням сесії районної у м. Херсоні ради від 24 грудня 2020 року               № 16 затверджено районну програму «Забезпечення соціально-правового захисту дітей на 2021-2025 роки».
З метою реалізації державної політики у сфері охорони дитинства, забезпечення прав і свобод дітей, поліпшення соціального захисту дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, реалізації їх прав на сімейне виховання, на підставі рішення VII сесії Херсонської міської ради VIІI скликання від 20.05.2021 року № 235 «Про визначення обсягу і меж повноважень районних у місті Херсоні рад та їхніх виконавчих органів та ліквідацію районних у місті Херсоні рад», керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 59 та 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті Херсоні рада 

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити кошторис видатків на 2022 рік на виконання заходів районної програми «Забезпечення соціально-правового захисту дітей на2021-2025 роки»,  що додається.


2. Передбачити у бюджеті районної у місті ради кошти на виконання цієї Програми у межах фінансових ресурсів бюджету на 2022 рік.

3. Рішення висвітлити на офіційному сайті Суворовської районної                  у м. Херсоні ради та її виконавчих органів.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань планування розвитку району, обліку, бюджету і фінансів та соціального захисту населення, охорони сім’ї, материнства і дитинства.

Голова районної

у м. Херсоні ради 




                       Андрій ЗАДНІПРЯНИЙ

 ПОГОДЖЕНО
                                                                                            Рішення виконавчого комітету

                                                                                            Суворовської районної
                                                                                            у м. Херсоні ради

                                                                                            від 22.12.2021№89
Кошторис видатків 

                                         на виконання заходів районної програми

«Забезпечення соціально-правового захисту дітей»

на 2022 рік
	№
	Назва заходу
	Перелік матеріальних витрат
	Кількість
	Всього, в т.ч. загальний фонд

( грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Організація та проведення профілактичних рейдів «Сім’я» та «Діти вулиці», відвідування сімей, які перебувають у складних життєвих  обставинах
	Придбання проїзних квитків для працівників служби у справах дітей, які задіяні у профілактичних заходах.
	4
	11520,00



	2.
	Організація та проведення заходів до державних свят та пам’ятних дат:


	2.1
	До Міжнародного Дня захисту дітей   
	Проведення екскурсій, відвідування розважально-пізнавальних закладів  дітьми-сиротами, дітьми, позбавленими батьківського піклування та дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах.
	100

	16000,00    



	2.2
	До Дня незалежності України
	Подарунки для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах.
	50

	20180,00


	2.3
	До Дня Знань
	Подарунки (канцелярія) першокласникам – дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, та дітям, які перебувають у складних життєвих обставинах. 
	10
	5130,00


	2,4
	До дня фізкультури і спорту
	Проведення екскурсії, відвідування розважально-пізнавальних закладів  дітьми-сиротами, дітьми, позбавленими батьківського піклування та дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах.
	50
	8000,00

	2.5
	До Дня святого Миколая, новорічних та різдвяних свят 


	Подарунки для дітей, у тому числі:

- дітей-сиріт,           дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах, та інших пільгових категорій

- дітей пільгових категорій, які беруть участь у святкових заходах на базі Центральної дитячої бібліотеки.

	350

290

60


	51740,00

42870,00

8870,00


	
	Всього
	
	
	112570,00


Заступник голови Суворовської

районної у м. Херсоні ради з питань  
діяльності виконавчих органів ради



        Дмитро КАЛЮЖНИЙ
